
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00864725- -UNC-ME#SGI

 
VISTO: 

El documento factura presentado por la firma “ECOVIAS” de CULJAK MYRIAM
MONICA, en concepto de trabajos realizados en los desagües pluviales de la Sede
Administración Central de la Secretaria de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de
Córdoba, 

Y CONSIDERANDO
Que en orden 3 obra visto bueno del Coordinador de Infraestructura Edilicia de la SGI, Arq.
Gabriel Ceconato.

Que se realizaron los trabajos de manera satisfactoria y en los tiempos requeridos.

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por Ordenanza HCS 5/2013, Ordenanza HCS 7/2021 y
Resolución SGI 78/2023; Por ello:

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de la factura tipo “B” Nº0003-00010167 a la firma CULJAK
MYRIAM MONICA - CUIT Nº 27-17000062-0; de acuerdo a los conceptos detallados en la
misma y por un total de pesos: ciento diez mil cientos diez con 00/100 ($110.110,00). 

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 – Proy.:
00 – Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO 3°: Comunicar y archivar.




	numero_documento: RESOL-2023-206-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Martes 31 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-31T17:36:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T17:36:31-0300
	GDE UNC




